2
2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Главы города Вологды

От 24.11.2023                                                                                             № 599
О поощрении наградами Главы города Вологды

В соответствии с постановлением Главы города Вологды от 14 декабря
2016 года № 524 «Об утверждении Положений о наградах Главы города Вологды», на основании статьи 38 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

За достигнутые трудовые успехи в перерабатывающей промышленности, высокий профессионализм и многолетнюю добросовестную работу поощрить наградами Главы города Вологды следующих работников Акционерного общества «Учебно-опытный молочный завод» Вологодской государственной молочнохозяйственной академии имени Н.В.Верещагина»:

1. Наградить Почетной грамотой Главы города Вологды:
Герасимову Марию Владимировну, мойщика технологического оборудования с совмещением обязанностей уборщицы V разряда;

Григорьева Юрия Анатольевича, исполнительного директора;

Кулиш Ольгу Сергеевну, оператора котельной IV разряда;

Першину Ольгу Вячеславовну, оператора автоматической линии производства молочной продукции VI разряда;

Шарапову Татьяну Анатольевну, инженера-микробиолога I категории.
….

Глава города Вологды
	           Ю.В.Сапожников